
Najděte svůj dream job ve vývoji backendu - C#
 60 000 - 130 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
V čem jsme unikátní? * Naše společnost má spoustu projektů, a tak jsme schopní vyslechnout, jakým
směrem se chcete ubírat a přizpůsobit vám pozici na míru. Kromě toho také můžete pracovat fullremote nebo
se potkávat v kancelářích, které máme v Brně, Praze a Ostravě.

Náplň práce
Dáme vám vybrat z mnoha projektů a podle toho, které zaměření vás nejvíce zaujme, do toho týmu
vás adoptují  
Projekty jsou z oblasti telekomunikace, internetového průmyslu, zdravotnictví nebo třeba ve veřejné
sféře 

Požadavky
Měli byste mít komerční zkušenost s vývojem v C#/ .NET, a to ideálně alespoň rok – desktop nebo web
 
Měli byste mít zkušenost s Git  
Angličtinu alespoň na úrovni základní komunikace 

Nabízíme
Možnost osobního rozvoje  
Tréninky a certifikace  
Možnost vycestovat (např. Švédsko, Finsko, USA…)  
Práce s nejnovějšími technologiemi  
Flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
Možnost práce na fullremote  
Různé firemní eventy - golf, letní či Vánoční párty, wellness dny, fitness týden atd. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


